
 Schůzka 14.2.2023 
 Úřad MČ Vinoř 

 Martin Mach (MM), Martina Řebíček (MŘ), Vlastimil Osoba (VO), Johana Benešová (JB), 
 Ivana Zikmundová (IZ), Markéta Marešová (MaM) 

 Komise ŽP - poradní orgán rady MČ Praha Vinoř, rady ŽP 

 Témata: 

 ●  Developer daruje pozemky V Žabokřiku - co s tím? 
 ○  Návrhy budou shromážděny před samotným návrhem pana Marka 

 ■  1. krok - setkání se na místě a tvorba prvků do dotazníků -  27.2. 17:00 
 všichni 

 ■  2. krok - sestavení online dotazníku  návrh  - DS 
 ■  3. krok - propagace dotazníku - noviny (dubnové), facebook, web; 

 tvorba letáku-JB 
 ■  4. krok - roznos letáků - IZ 
 ■  5. krok - zpracování výsledků dotazníku 
 ■  6. krok - předání výsledků panu Markovi 
 ■  7. krok - prezentace (volně) 
 ■  Možno tisknout letáky na úřadě. 
 ■  Termíny! 

 ●  Plastové obaly z jídelny - obědy pro seniory 
 ○  návrh variant- IZ 
 ○  hygienické limity 
 ○  Rada může radit jídelně - bohužel nic nenařizovat (i když je zřizovatel školy 

 MČ Vinoř) 
 ○  JB - 1 varianta opakovaně použitelné zálohované obaly “rekrabička” 

 https://www.rekrabicka.cz/ 
 ●  Biologický rybník 

 ○  šíření informací o projektu 
 ○  setkání s paní Plinthovou - pátek 24.2. nebo 3.3.- VO se zeptá 

 ●  Cedule 
 ○  zjištění autorství cedule - ZOČSOP QuoVadis (mm) 
 ○  obnova-cena-antigrafity 
 ○  obnova chodníčku u studánky v obůrkách 

 TO DO: 
 ●  MM  - poslat pozemky o jaké jde - parcelní čísla 
 ●  MM  - načasování od Michala Biskup týkající se projektu. 



 ●  všichni  - 27.2. 17:00 V Žabokřiku - Turkovická 
 ●  DS  - tvorba dotazníku 
 ●  JB  - tvorba letáku s dotazníkem 
 ●  14.3. 18:30 - další schůzka komise 
 ●  VO  - schůzka Plinthová 
 ●  IZ  - návrh variant substituce plastových obalů 
 ●  MR  - přidání do skupiny  další členy 


